

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Правобережная подстанция																							
160	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
83	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Центральная подстанция																							
54	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Гараж																							
15/554-23	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159А	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159-1А (159А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159-2А (159А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159-3А (159А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159-4А (159А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
159-5А (159А)	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
161	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел статистики																							
162А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1А (162А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-2А (162А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-3А (162А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-4А (162А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)  (подпись) Козлова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.)
14.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда
(должность)  (подпись) Кулешова Екатерина Александровна (Ф.И.О.)
17.06.2024 (дата)

Начальник гаража
(должность)  (подпись) Коваленко Сергей Васильевич (Ф.И.О.)
17.06.2024 (дата)

Начальник отдела кадров
(должность)  (подпись) Талина Оксана Валерьевна (Ф.И.О.)
17.06.2024 (дата)

Председатель ППО
(должность)  (подпись) Заводнов Александр Николаевич (Ф.И.О.)
17.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5854
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Зюзюкина Елена Николаевна (Ф.И.О.)
21.05.2024 (дата)